WCP2400MMCX12 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas WCP2400MMCX12 Laird Technologies - Antennas Verskaffer Laird Technologies - Antennas Verspreider
Laird Technologies - Antennas
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER WCP2400MMCX12
VERVAARDIGER Laird Technologies - Antennas
BESKRYWING RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 12"
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 20406 pcs
DATABLAD
VSWR 2
BEËINDIGING Cable (305mm) - MMCX
REEKS WCP
TERUGVERLIES -
KRAG - MAKS 10W
VERPAKKING Bulk
AANTAL BANDE 1
MOUNTING TYPE Connector Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAKSIMUM) 2.756" (70.00mm)
WINS 1dBi
FREKWENSIEREEKS 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKWENSIE GROEP UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKWENSIE (SENTRUM / BAND) 2.4GHz
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING 2.4GHz Bluetooth, Wi-Fi Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 1dBi Cable (305mm) - MMCX
Connector Mount
AANSOEKE Bluetooth, Wi-Fi
ANTENNA TIPE Whip, Straight
WCP2400MMCX12
Onderdeel nommer: WCP2400MMCX12
Vervaardiger / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produk Beskrywing RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 12"
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 20406 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.WCP2400MMCX12.pdf
2.WCP2400MMCX12.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van WCP2400MMCX12
1.WCP2400MMCX12.pdf
2.WCP2400MMCX12.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
WCP2400MMCX7
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 7"
Op voorraad:  5188 pcs
RFQ
WCP2400MMCX6
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 6"
Op voorraad:  19710 pcs
RFQ
T6140AM-AGDPU-S
vervaardigers:  Nearson
beskrywing:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Op voorraad:  6154 pcs
RFQ
WCP2400MMCX5
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 5"
Op voorraad:  3819 pcs
RFQ
WCP2400MMCX8
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 8"
Op voorraad:  7040 pcs
RFQ
WCP2400MMCX2
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 2"
Op voorraad:  20751 pcs
RFQ
WXC2400SM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
Op voorraad:  11227 pcs
RFQ
APAES923R3640C16-T
vervaardigers:  Abracon Corporation
beskrywing:  RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
Op voorraad:  5567 pcs
RFQ
WCP2400MMCX4
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB
Op voorraad:  15973 pcs
RFQ
EXC400SM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
Op voorraad:  6102 pcs
RFQ
WCP2400MMCX3
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 3"
Op voorraad:  5846 pcs
RFQ
WCP2400MMCX1
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 1"
Op voorraad:  2708 pcs
RFQ